FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 03/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Jundiá/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas e de conformidade com a
Lei  Orgânica do Município  de Jundiá/RN,  c/c  o  Art.  19,  VII  da
Resolução N.º 002/2001 (Regimento
 Interno),

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o servidor BRUNO ALVES DOS SANTOS para o
cargo  de  ASSESSOR  PARLAMENTAR  da  Câmara  Municipal  de
Jundiá/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
tendo todos os efeitos legais perante a lei.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Jundiá/RN, em 03 de fevereiro de 2020.

JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 46038032

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br